(1) Gli attacchi base possono essere trasformati in DIN 69871/1A avvitando a fine corsa i due tappi.
(2) Il sistema modulare con “fissaggio laterale” facilita l’assemblaggio e lo smontaggio degli utensili, garantendo con piccole coppie di serraggio, elevate forze
    assiali che conferiscono rigità alla struttura.
(3) Su tutti gli attacchi, si possono montare indifferentemente tutte le tipologie di adattatori con centraggio modulare standard; nel caso si voglia utilizzare
    la registrazione radiale è indispensabile montare adattatori con centraggio modulare “ridotto”.
(4) Tutti gli adattatori o utensili con attacco modulare che vanno montati sul sistema a “fissaggio laterale”, necessitano del rispettivo codolo di tirata, fornibile
    separatamente a richiesta.
(1) Gli attacchi base possono essere trasformati in DIN 69871/1A avvitando a fine corsa i due tappi.

RIDUTT.
MOD. D
MM
L
mm
DOTAZIONE STANDARD ACCESSORI
CUNEO
+”OR”
VITE
SERRAGGIO
GRANI
REGISTRAZIONE TAPPI CHIAVE VITE
SERRAGGIO
CHIAVE
CODOLO CODOLO
02B.40.50L.65 40 50 65 ATR14102.2.3 ATR14102.1 M8x1x10G M5X5TG ESAGONO 6 FISSA DA 18 ATT14103
02B.40.63L.85 40 63 85 ATR14108.2.3 ATR14108.1 M8x1x14G M5X5TG ESAGONO 6 FISSA DA 24 ATT14104
02B.45.50L.70 45 50 70 ATR14102.2.3 ATR14102.1 M8x1x10G M5X5TG ESAGONO 6 FISSA DA 18 ATT14103
02B.45.63L.70 45 63 70 ATR14108.2.3 ATR14108.1 M8x1x14G M5X5TG ESAGONO 6 FISSA DA 24 ATT14104
02B.50.50L.70 50 50 70 ATR14102.2.3 ATR14102.1 M8x1x10G M5X5TG ESAGONO 6 FISSA DA 18 ATT14103
02B.50.63L.70 50 63 70 ATR14108.2.3 ATR14108.1 M8x1x14G M5X5TG ESAGONO 6 FISSA DA 24 ATT14104
02B.50.80L.70 50 80 70 ATR18775.2.3 ATR18775.1 M8x1x20G M5X5TG ESAGONO 6 FISSA DA 24 ATT14104
CODICE
ARTICOLO
CONO
ISO
RIDUTTORE
MODULARE D
mm
L
mm
DOTAZIONE STANDARD ACCESSORI
VITE GHIERA TAPPI CHIAVE VITE
MODULARE
CHIAVE GHIERA
MODULARE
02B.40.50.27 40 50 27 TAB2808 TAB2809 M5X5TG ESAGONO 10 ATR8851
02B.40.63.50 40 63 50 TAB9038 TAB2793 M5X5TG ESAGONO 12 ATR8851
02B.40.80.50 40 80 50 TAB9038 TAB2793 M5X5TG ESAGONO 12 ATR8851
02B.45.50.27 45 50 27 TAB2808 TAB2809 M5X5TG ESAGONO 10 ATR8851
02B.45.63.27 45 63 27 TAB2795 TAB2793 M5X5TG ESAGONO 14 ATR8851
02B.45.63.50 45 63 50 TAB2795 TAB2793 M5X5TG ESAGONO 14 ATR8851
02B.45.80.50 45 80 50 TAB2795 TAB2793 M5X5TG ESAGONO 14 ATR8851
02B.50.50.27 50 50 27 TAB2808 TAB2809 M5X5TG ESAGONO 10 ATR8851
02B.50.50.50 50 50 50 TAB2808 TAB2809 M5X5TG ESAGONO 10 ATR8851
02B.50.63.27 50 63 27 TAB2795 TAB2793 M5X5TG ESAGONO 14 ATR8851
02B.50.63.50 50 63 50 TAB2795 TAB2793 M5X5TG ESAGONO 14 ATR8851
02B.50.80.27 50 80 27 TAB2795 TAB2793 M5X5TG ESAGONO 14 ATR8851
02B.50.80.50 50 80 50 TAB2795 TAB2793 M5X5TG ESAGONO 14 ATR8851
N. 2 Tappi UNI5923
N. 2 Tappi UNI5923
Ghiera
Vite

SERR.
GRANI
REGIST.
CHIAVE
VITE
SERRAGGIO
CHIAVE
CODOLO(3)
CHIAVE
CHIAVE KIT
INNESTO
REF.
KIT
INNESTO
REF.(1)
HSK-A63.50L.70 63 50 70 ATR14102.2.3 ATR14102.1 M8x1x10G ESAGONO 6 FISSA DA 18 ATT14103 ATR23856 ATT23728
HSK-A63.63L.75 63 63 75 ATR41613.4 ATR14108.1 M8x1x14G ESAGONO 6 FISSA DA 24 ATT14104 ATR23856 ATT23728
HSK-A100.50L.80 100 50 80 ATR14102.2.3 ATR14102.1 M8x1x10G ESAGONO 6 FISSA DA 18 ATT14103 ATR23856 ATT23656
HSK-A100.63L.80 100 63 80 ATR14108.2.3 ATR14108.1 M8x1x14G ESAGONO 6 FISSA DA 24 ATT14104 ATR23856 ATT23656
HSK-A100.80L.80 100 80 80 ATR18775.2.3 ATR18775.1 M8x1x20G ESAGONO 6 FISSA DA 24 ATT14104 ATR23856 ATT23656
CODICE
ARTICOLO HSK
RIDUTTORE
MODULARE D
mm
L
mm
DOTAZIONE STANDARD ACCESSORI
VITE GHIERA
CHIAVE
VITE
MODULARE
CHIAVE
GHIERA
MODULARE
CHIAVE KIT
INNESTO
REFRIGERANTE
KIT INNESTO
PER
REFRIGERANTE(1)
HSK-A.63.50.75 63 50 75 TAB2808 TAB2808 ESAGONO 10 ATR8851 ATR23856 ATT23728
HSK-A.63.63.85 63 63 85 TAB2795 TAB2795 ESAGONO 14 ATR8851 ATR23856 ATT23728
HSK-A.100.50.80 100 50 80 TAB2808 TAB2808 ESAGONO 10 ATR8851 ATR23856 ATT23656
HSK-A.100.63.90 100 63 90 TAB2795 TAB2795 ESAGONO 14 ATR8851 ATR23856 ATT23656
HSK-A.100.80.90 100 80 90 TAB2795 TAB2795 ESAGONO 14 ATR8851 ATR23856 ATT23656
CODICE
ARTICOLO
CONO
ISO
RIDUTTORE
MODULARE D
mm
L
mm
DOTAZIONE STANDARD ACCESSORI
VITE GHIERA TAPPI CHIAVE VITE
MODULARE
CHIAVE GHIERA
MODULARE
BTB.40.50.50 40 50 50 TAB2808 TAB2809 M5X5TG ESAGONO 10 ATR8851
BTB.40.63.50 40 63 50 TAB9038 TAB2793 M5X5TG ESAGONO 12 ATR8851
BTB.50.50.50 50 50 50 TAB2808 TAB2809 M5X5TG ESAGONO 10 ATR8851
BTB.50.63.50 50 63 50 TAB2795 TAB2793 M5X5TG ESAGONO 14 ATR8851
BTB.50.80.50 50 80 50 TAB2795 TAB2793 M5X5TG ESAGONO 14 ATR8851
CODICE
ARTICOLO BT
RIDUTTORE
MODULARE D
mm
L
mm
DOTAZIONE STANDARD ACCESSORI
CUNEO
+”OR”
VITE
SERRAGGIO
GRANI
REGISTRAZIONE TAPPI CODOLO(3) CHIAVE VITE
SERRAGGIO
CHIAVE
CODOLO
BTB.40.50L.70 40 50 70 ATR14102.2.3 ATR14102.1 M8x1x10G M5X5TG ATT14103 ESAGONO 6 FISSA DA 18
BTB.40.63L.80 40 63 80 ATR14108.2.3 ATR14108.1 M8x1x14G M5X5TG ATT14104 ESAGONO 6 FISSA DA 24
BTB.50.50L.90 50 50 90 ATR14102.2.3 ATR14102.1 M8x1x10G M5X5TG ATT14103 ESAGONO 6 FISSA DA 18
BTB.50.63L.90 50 63 90 ATR14108.2.3 ATR14108.1 M8x1x14G M5X5TG ATT14104 ESAGONO 6 FISSA DA 24
BTB.50.80L.90 50 80 90 ATR18775.2.3 ATR18775.1 M8x1x20G M5X5TG ATT14104 ESAGONO 6 FISSA DA 24
105104
SI
ST
EM